

Årsredovisning
för
LV Hundtjänster AB
559417-2800

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Louise Maria Vennerberg, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för LV Hundtjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva ett hunddagis och hundpensionat. Till detta kommer även tjänster kursverksamhet och försäljning av hundprodukter i mindre skala.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under räkenskapsåret inte vidtagit några åtgärder med anledning av att bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	371	55
Resultat efter finansiella poster	-110	-9
Soliditet (%)	-35,7	6,7

Ökningen av nettoomsättningen beror på att antalet kunder har ökat i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-9 329	15 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 329	9 329	0
Årets resultat			-109 992	-109 992
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 329	-109 992	-94 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 329
årets förlust	-109 992
	-119 321
behandlas så att i ny räkning överföres	-119 321
	-119 321

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-10
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		370 737	54 978
Övriga rörelseintäkter		122 065	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 802	54 978

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 773	-5 049
Övriga externa kostnader		-216 347	-35 405
Personalkostnader	3	-353 783	-19 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 928	-4 056
Övriga rörelsekostnader		0	-5
Summa rörelsekostnader		-602 831	-64 311
Rörelseresultat		-110 029	-9 333

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	4
Summa finansiella poster		37	4
Resultat efter finansiella poster		-109 992	-9 329

Resultat före skatt

-109 992 -9 329

Årets resultat

-109 992 -9 329

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 317	30 717
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	59 338	74 866
Summa materiella anläggningstillgångar		83 655	105 583
Summa anläggningstillgångar		83 655	105 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 715	9 350
Övriga fordringar		0	33 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 650	44 877
Summa kortfristiga fordringar		68 365	88 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 942	39 092
Summa kassa och bank		111 942	39 092
Summa omsättningstillgångar		180 307	127 286
SUMMA TILLGÅNGAR		263 962	232 869

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 329

0

Årets resultat

-109 992

-9 329

Summa fritt eget kapital

-119 321

-9 329

Summa eget kapital

-94 321

15 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 068

161

Skatteskulder

1 718

0

Övriga skulder

201 673

204 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 824

12 750

Summa kortfristiga skulder

358 283

217 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

263 962

232 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång kommer styrelsen besluta om att avveckla bolaget. Planering pågår för att sälja bolagets inkräm och därefter avveckla bolaget.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	
Inköp		32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-1 283	
Årets avskrivningar	-6 400	-1 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 683	-1 283
Utgående redovisat värde	24 317	30 717

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 639	
Inköp		77 639
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 639	77 639
Ingående avskrivningar	-2 773	
Årets avskrivningar	-15 528	-2 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 301	-2 773
Utgående redovisat värde	59 338	74 866

Stockholm 2025-05-26

Lina Louise Maria Vennerberg
Lina Louise Maria Vennerberg